Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão

COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

22/08/202222/08/2022

COMUNICADO N.º 1/2022 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSPCOMUNICADO N.º 1/2022 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

COMUNICADO 001/2022- COMUNICADO 001/2022- CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/CSP-CBT/IFSP

Assunto: REUNIÃO DE PAIS - Ensino Médio Integrado em Eventos e Informática

Senhores pais ou responsáveis,

A Diretoria Adjunta de Apoio ao Ensino em conjunto com a Coordenadoria Sociopedagógica do IFSP - campus

Cubatão, CONVIDA todos os responsáveis para a Reunião de Pais a ser realizada nos dias 29 e 30/08/2022 às

18h30, no auditório do campus, conforme cronograma abaixo.

Por ocasião da reunião, serão apresentados os resultados do Conselho Pedagógico de Classe,  além de

aproveitarmos o momento para que conheçam os coordenadores de curso.

Data: 29/08/2022- Curso Técnico Integrado em Informática.

Das 18h30 às 19h30  : 1º e 2º anos

Das 19h30 às 20h30 :  3º e 4º anos.

Data: 30/08/2022  - Curso Técnico Integrado em Eventos.

Das 18h30 às 19h30 - 1º e 2º anos

Das 19h30 às 20h30 - 3º e 4º anos

Lembramos que as reuniões são para os responsáveis de alunos menores de idade.

Respeitosamente,

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria das Neves Farias Dantas BergamaschiMaria das Neves Farias Dantas Bergamaschi, COORDENADOR - FG1 - CSP-CBTCOORDENADOR - FG1 - CSP-CBT, em 22/08/2022 14:55:10.

Michelli Analy de Lima RosaMichelli Analy de Lima Rosa, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CBTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CBT, em 22/08/2022 14:57:12.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 22/08/2022. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

403945

afd869fb87

COMUNICADO N.º 1/2022 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: